
UCHWAŁA NR LIII/370/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały LI/346/2021 Rady Gminy Ełk z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości oraz regulacji diet dla sołtysów Gminy Ełk 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale LI/346/2021 Ray Gminy Ełk z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości 
oraz regulacji diet dla sołtysów Gminy Ełk § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D5085D-2324-42CE-B740-0AEDC7ECEE7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


